PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.°, 152
°REVOGA OS TÈRMOS'DO DECRETO NQ

90/73w;1 	• -

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA; MUNICfPi0 1

DO ESTADO DO PARANA no uso de suas atribuiçSes legais,

R ES O L V

REVOGAR os t;rmos do decreto O 90/73, que 1
nomeia o Sr?  CIPRIANO CARNEIRO FILHO, para o cargo em Comisso de

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE MATERIAL-CC-5, desta Municipalidade t a

contar•de.152 (primeiro) de maio de 1.973:

EDIFfCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICIPIO DO ESTADO DO PABANA,. aos 28 dias do mes de maio de 1.973.'

ÊNIO ROMAZ_I-

_

PREFEITO MUdICIPAL

PAULO DE MENEZES ERRAZ

CHEFE DE GABINETE

•

•
;

-

. 	 .
' 	 ,; 	r:rn 	 ,

:

. • • 	- 	. 	f".: J. .1

• L 	 . !

,

,

Pusuw.?N
RAIVIr
);.`'.E • N,•°.:‘?
DAS,. Ern,_ g 	• 	 19"43

Mir

P•U N C 131'4 N

O. NA ç-iz,,pr UNTUA-

......   / • 	..

s

	00000001
	00000002